предприняты следующие меры по устранению допущенных нарушений, а 

именно: 

МБУ «Городское хозяйство» платёжным поручением от 06.09.2024 № 

1028 в бюджет городского округа  Фрязино Московской области произведено 

возмещение бюджетных средств нецелевого использования в размере 141 900 

(Сто сорок одна тысяча девятьсот) рублей. 

По факту выявленного  Контрольно-счетной палаты городского округа 

Фрязино нарушения, повлекшего за собой нецелевое расходование 

бюджетных средств в сумме 141 900,0 руб., выделенных учреждению на 

выполнение муниципального задания, в учреждениях МКУ «ЦБС»,